РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XVIII СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2020 года                                                                                         №  4
О внесении изменений в Решение Совета Шуйского сельского поселения от 26.10.2016 № 4 «Об установлении и введении в действие
на территории Шуйского сельского поселения
налога на имущество физических лиц»
В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации Совет Шуйского сельского поселения решил:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета Шуйского сельского поселения от 26.10.2016 № 4 «Об установлении и введении в действие на территории Шуйского сельского поселения налога на имущество физических лиц:
Абзац 6 подпункта 1 пункта 2 Решения изложить в следующей редакции:

« - хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета

Шуйского сельского поселения

 Н.С. Романовский

Глава Шуйского сельского поселения

 А.В. Соколова